
当金庫をご利用のお客さまへ 

― 新型コロナウイルスの感染を防ぐために ― 

当金庫は、お振込みや現金のお引出し、お借入れ、実質無利子・無担保融資のご利用などに関 

するご相談・ご支援など、安心できる生活の維持や事業の継続に欠かせない金融サービスの提供を 

させていただいております。 

これからも、お客さまの安全と健康を守るために、「３つの密」に気を付けるなどの各種取組みを 

行ってまいりますが、お客さまには、当金庫を安全な場所として安心してご利用いただくために、 

以下の点についてのご理解とご協力をお願いいたします。 

 ご 来 店 時 の 感 染 を 避 け る た め の お 願 い  

１．ソーシャルディスタンスの確保をお願いします。 

○ お互いに間隔を開けてお座りください。 

○ 混雑時は、入店をお待ちいただく場合がございます。 

 

２．マスクの着用をお願いします。 

○ ご来店時は、マスクの着用を必ずお願いします。 

○ マスクをお忘れの方は店頭にマスクをご用意しておりますので、 

窓口にお申し出ください。 

〇 職員もマスクを着用させていただきます。 

 

３．ご来店前の体調確認をお願いします。 

○ ご来店前は、体温等に変化が無いかご確認のうえご来店ください。 

○ 体温が３７.５度以上を２日以上続いている、咳が治まらない等の症状がある方は、 

ご来店をお控えください。 

○ 体調不良時にお急ぎのお手続きが必要な場合は、お電話等にて事前にご相談ください。 

 

４．混雑を避けるためのご提案。 

○ 通帳ご記帳不要のスマホ通帳やインターネットバンキングをご活用ください。 

〇 給与支給日や年金支給日、月初・月末、連休前後の営業日などには混雑が 

予想されます。可能な限り来店日を分散いただきますようお願い申し上げます。 

  

 

混雑を避けるために

（2022 年 1 月現在） 


